1

2

	Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	№

	г. Москва
	_ 2023 г.

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK1]Об отзыве из Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации проекта
федерального закона № 598603-7 «О внесении изменений в
Федеральный закон «О несостоятельности (банкротстве)»

Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

1. Отозвать из Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации проект федерального закона № 598603-7 «О внесении изменений в Федеральный закон «О несостоятельности (банкротстве)».
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.

	Председатель Верховного Суда
Российской Федерации

В.М. Лебедев

	Секретарь Пленума,
судья Верховного Суда
Российской Федерации

В.В. Момотов

1